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​

Koselig rekkehus over to  
etg med to fine uteplasser  
! 2 p‑plasser| 3 sov, 1.5  
bad|Meget barnevennlig! 
Velkommen til Polarisvegen 2C!

Lys og velholdt bolig i et trafikkstille og barnevennlig område. Boligen  
har stor stue, separat kjøkken, tre soverom, bad og toalettrom. Fra  
stuen er det direkte utgang til en flott terrasse på 46 m² med  
ettermiddags‑ og kveldssol, eller adkomstterrassen på 22 m² med  
formiddagssol. Oppbevaring i to boder og to parkeringsplasser, samt  
gjesteparkering. Rekkehuset har lite innsyn, god utsikt og svært gode  
solforhold. Perfekt for barnefamilier som ønsker en god planløsning. 

Boligfeltet på Neskollen er et veletablert og ettertraktet boområde,  
med barnehage, skole, butikk, idrettshall m.m. Kort vei til Årnes og  
Jessheim for øvrige servicetilbud, samt en kort spasertur til flotte  
turområder inn mot Hvamseter.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 681 100,‑
Selger:	 Helene Camilla Gelbert
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2000
BRA‑i/  BRA Total	  101/  106 kvm
Tomtstr.:	 133.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 79, bnr. 192
Oppdragsnr.:	 1006250059

Fabian Kinga
Eiendomsmegler

Mobil	 977 64 164
E‑post	 fabian.kinga@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF. 22 87  
11 90
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Plantegning 1.etasje 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 2. etasje 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Stuen har en god størrelse og kan enkelt møbleres med både sittegruppe og  
spiseplass etter eget behov. Rommet er utformet slik at det er naturlig plassering  
av møblene. Stuen har parkett på gulvet, malte flater og er delvis tapetsert, noe  

som gir et moderne og stilfullt uttrykk. I tillegg er det en peis som skaper en  
koselig atmosfære og gir ekstra varme på kalde dager. 
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Fra stuen har du utgang til en stor terrasse på 46 m², som er enkel å møblere. Her  
har du plass til alt du trenger av utemøbler, som spisebord, sofagruppe, grill og  
diverse etter behov og ønske. Terrassen har gode solforhold på ettermiddag og  

kveldstid, noe som åpner opp for mange fine kvelder. 
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Et stort kjøkken med kjøkkeninnredning som har laminerte skrog, profilerte  
fronter og laminat benkeplate med nedfelt oppvaskkum. Fliser i benkeryggen og  
ventilatoren over kokesonen er tilkoblet ventilasjonsanlegget for effektiv lufting.  

Kjøkkenet har nisjer for komfyr, oppvaskmaskin og kjøl-/fryseskap, som gir en  
praktisk og organisert løsning. Ved vinduet er det naturlig plass til et stort  

frokostbord, perfekt for hyggelige måltider med familien.
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For å komme inn i boligen går du via en stor, fin terrasse på 22 m². Terrassen har  
gode solforhold og er enkel å møblere etter ønske og behov, noe som gjør den til  
et perfekt sted for avslapning og sosiale sammenkomster. På terrassen finner du  
også en praktisk ekstern utebod på 5 m², som gir ekstra oppbevaringsplass for  

hageutstyr og andre eiendeler. 
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Badet er funksjonelt, med gulvmontert toalett og et praktisk dusjkabinett. Gulvet  
er dekket med fliser med gulvvarme som gir et pent utseende. Det er også god  

plass og opplegg til vaskemaskin, noe som gjør det enkelt å håndtere klesvasken.

Toalettrommet har gulvmontert toalett, vask og overskap med speil. Rommet har  
godt med oppbevaringsplass i medfølgende garderobeskap, noe som gjør det  
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